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FLOS-LEK Serum do powiek i pod oczy ze świetlikiem i
kofeiną, 15 ml  
 

Cena: 14,63 zł

Opis słownikowy

Postać Serum

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Serum pod oczy ze świetlikiem i kofeiną z aplikatorem chłodzącym przeciw cieniom i workom pod oczami FLOSLEK

Serum pod oczy ze świetlikiem i kofeiną to intensywnie regenerujący żel z aplikatorem roll on pod oczy, do kojącej pielęgnacji zmęczonej
i zestresowanej skóry pod oczami. Najlepsze serum pod oczy, które zapewnia skórze działanie pobudzające, regenerujące. Zawiera 91%
składników pochodzenia naturalnego.

Życie w biegu, stresie, z licznymi obowiązkami i codziennymi wyzwaniami odbija się nie tylko na naszym zdrowiu i samopoczuciu, ale
także na wyglądzie. Intensywny tryb życia, niedostatek snu, nadmiar obowiązków i zbyt krótki czas przeznaczony na regenerację
organizmu, uwidacznia się na naszej twarzy. Skóra staje się zmęczona i szara, a pod oczami tworzą się sińce, worki i opuchlizna. Aby
skutecznie zniwelować obrzęki pod oczami, przywrócić skórze właściwy blask, a równocześnie ją dotlenić, nadając zdrowy i świeży
wygląd, konieczna jest odpowiednio dobrana pielęgnacja. Intensywne serum pod oczy z kofeiną, również dzięki temu, że zastosowano w
nim aplikator chłodzący, zredukuje oznaki zmęczenia i przywróci skórze blask, by nie trzeba było obowiązkowo sięgać po korektor pod
oczy.
Niewielka metalowa kuleczka, umieszczona w końcówce aplikatora, podczas nakładania serum pod oczy, wykona delikatny chłodzący i
pobudzający mikrocyrkulację masaż. Pomoże on odświeżyć skórę, zapewniając uczucie komfortu i odczuwalnej regeneracji. Skóra
stanie się świeża, promienna i bardziej wypoczęta. Aplikacja roll-on widocznie przyspiesza redukcję opuchlizny oraz zmniejsza
widoczność zmarszczek, a efekty stosowania widoczne są już po pierwszym użyciu serum pod oczy z kofeiną.

Dzięki połączeniu pobudzających i poprawiających cyrkulację krwi właściwości kofeiny z ekstraktem z kasztanowca, chroniącym skórę
przed pękaniem naczynek włosowatych, zmęczona i zestresowana skóra otrzymuje odpowiednią dawkę pielęgnacji. Serum korygujące
oznaki zmęczenia daje uczucie odżywienia, poprawia napięcie i elastyczność oraz doskonale rozświetla skórę wokół oczu. Minimalizuje
też powstawanie podpuchnięć i obrzęków, dzięki czemu likwiduje cienie pod oczami. Ten wyjątkowy roll-on pod oczy działa także jak
serum ujędrniające - regularnie stosowany skutecznie poprawia jędrność skóry. Doskonale sprawdzi się u osób z makijażem
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permanentnym i po zabiegach medycyny estetycznej.

Serum pod oczy z kofeiną Floslek w swojej aktywnej formule zawiera także ekstrakt z sałaty morskiej, czyli zielonej algi. Ten nadzwyczaj
silny antyoksydant poprawia skuteczność ochrony skóry przed zanieczyszczeniami zewnętrznymi, zwłaszcza metalami ciężkimi, które
może wychwytywać. Wspiera także usuwanie toksyn z powierzchni skóry.

Składniki aktywne serum pod oczy z kofeiną i świetlikiem:

kofeina - naturalny związek, występujący w kawie, herbacie czy guaranie, znany z właściwości pobudzających. Powszechnie stosowany
w kosmetykach zapewnia skórze pobudzenie, świeżość. Pomaga w walce z nadmierną tkanką tłuszczową i poprawia mikrocyrkulację
krwi. Dotlenia skórę, jest też silnym antyutleniaczem i chroni skórę przed wolnymi rodnikami.

ekstrakt z kasztanowca - pozyskiwany jest z nasion kasztanowca bogatych w escynę flawonoidy (kwercetyna), garbniki, kumerynę i
karotenoidy. Polecany w pielęgnacji skóry naczynkowej podatnej na pękanie drobnych naczynek włosowatych oraz powstawanie
obrzęków i podpuchnięć, wzmacnia i uszczelnia. Pomaga przywracać napięcie i elastyczność skóry.

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu
sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników
uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej
skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres.

ekstrakt z sałaty morskiej (zielonej algi) - zawartość poliuronidów oraz cynku w ekstrakcie poprawia skuteczność ochrony skóry przed
zewnętrznymi zanieczyszczeniami, zwłaszcza metalami ciężkimi, które mogą być wychwytywane przez jego składniki. Wspiera ochronę
przed zanieczyszczeniami powietrza oraz usuwanie toksyn z powierzchni skóry. Pomaga w długotrwałym nawilżeniu skóry.

Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość
i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Serum pod oczy ze świetlikiem i kofeiną zostało przebadane z udziałem okulisty, a wyniki testów przeprowadzonych z udziałem
chętnych wskazują, że jest odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański. HELLO VEGAN

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.

EFEKTY po 4 tygodniach stosowania**:

aplikacja roll-on zmniejsza widoczność zmarszczek,
efekty widoczne już po pierwszym użyciu,
widocznie przyspiesza redukcję opuchlizny u 96% probantów skóra staje się promienna i wypoczęta.b

**Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: nakładaj serum pod oczy z kofeina i świetlikiem bezpośrednio na skórę za pomocą aplikatora. Wykonuj delikatne
okrężne ruchy prowadząc aplikator z kulką zawsze od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. Nie dociskaj kulki i nie rozciągaj
skóry. Nadmiar serum delikatnie wklep opuszkiem palca lub pozostaw do wchłonięcia. Te same ruchy możesz wykonywać między
brwiami dla zlikwidowania “lwiej zmarszczki”. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Isopentyldiol, Dipropylene Glycol, Pentylene Glycol*, Caffeine, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract*, Ulva Lactuca Extract*, Inulin*, Cellulose*, Glucose*, Fructose*, Cellulose Gum*, Xanthan Gum,  Butylene
Glycol, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

*składniki pochodzenia naturalnego
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